2025 11 04

STALOWA BELKA DACHOWA SUPRA 78

Art. no: 230880

- Calkowicie zmontowane - Para stalowych belek
dachowych - Pasuja do wigkszo$ci marek boksow
dachowych, bagaznikéw rowerowych i innych akcesoriéw
do belek dachowych - Ponad 4 miliony sprzedanych na
catym $wiecie - Wczesniej, Supra.

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

Dtugos$é belki (cm)

Tlo$¢ roweréw

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekréj poprzeczny

‘Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos$¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysoko$¢, min.

Litry

Pojemnosé tadunkowa, maks. (kg)
Zamki

‘Waga netto (kg)

Wielko$¢ opakowania, mm

Od belki tylnej do korica boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szeroko$¢, maks.

Szeroko$¢, min.

230880
116

0

0
Kwadrat
30x20
0

Nie

0

0

0

0

70

Nie

5145
140x155x1175
0

Normalny dach
1

(=R

Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu




